
Vakuutuskassan toiminta jatkuu

Vakuutuskassan vuosi 2021 oli toimelias. Jäsenemme ovat koronan keskelläkin löytäneet mainiosti
palveluumme. Viime vuonna erityisiä ilonaiheita olivat sähköisen asioinnin järjestelmämuutokset,
kokonaisesta koronavuodesta selviytyminen ja jäsenistön lisäetuuksien käytön kasvaminen. Jäsenillemme
maksamiemme lisäetuuksien määrä kasvoi edellisestä vuodesta 13 prosenttia. Hieno juttu, että uskalletaan
taas hoitaa ja huoltaa kaikkein tärkeintä asiaa – omaa terveyttä ja hyvinvointia.
Sähköinen asiointimme on ollut ilmeisen toimiva kanava asioiden hoitoon – käyttäjämäärä kasvoi huimasti,
ollen viime vuonna yli 7000! Sähköisten hakemusten määrä ylitti kassassamme ensimmäistä kertaa
paperihakemusten määrän😊.

Nyt vuonna 2022 tulemme vakuutuskassassa keskittymään hyvinvointialueiden aiheuttamiin muutoksiin.
Jäsenkentässämme tulee tapahtumaan muutoksia, joihin myös vakuutuskassan toimintaa pitää sopeuttaa.
Tämän valmistelutyön aloitimme jo keväällä 2021. Niinpä meillä on mahdollisuus toteuttaa muutokset
suunnitelmallisesti, jäsenpalvelut turvaten. Vakuutuskassa tulee säilymään vakaana vakuutuslaitoksena
myös hyvinvointialueiden muodostamisen jälkeen.  Hyvinvointialueiden muodostamisesta johtuva
sopeuttaminen tulee kohdistumaan kassan hallinnollisiin ja toiminnallisiin muutoksiin, ei jäsenille
myönnettäviin lisäetuuksiin. Jatkamme toimintaamme elinvoimaisena, talous tasapainotettuna ja meillä on
edelleen mahdollisuus kehittää etuuksiamme jäsenistömme hyväksi.

Vuoden 2022 toinen iso asia vakuutuskassassa on Vakuutuskassalain uudistuminen. Uusi vakuutuskassalaki
tuli voimaan 1.1.2022 ja tämä tulee aiheuttamaan muutoksia kassan sääntöihin. Nämä ovat kuitenkin
hallinnollisia ja teknisiä tarkennuksia, eivät jäsenten lisäetuuksiin kohdistuvia uudistuksia. Lainsäädäntö
muuttaa lähinnä sääntöjen termistöä ja antaa kassoille selkeämpää ja ryhdikkäämpää ohjeistusta toiminnan
järjestämistä koskeviin sääntökohtiin.

Kuluvana vuonna olemme siis edelleen muutoksessa. Tällä erää jäsenistön, lainsäädännön ja hallinnon
osalta. Etuudet ja vakuutuskassa pysyvät vahvasti jäsenistön tukena. Nautitaan siis levollisin mielin
kevätauringon meille tarjoamasta voimasta, upeista keleistä ja keväthangista😊.
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